
  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 1/8 

 

 

V Liberci dne ……………. 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY   
Veřejná zakázka na stavební práce 
na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů   
(dále jen „zákon“) 
  Zadavatel zakázky: 
ZADAVATEL : 

  

Název / Obchodní firma Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné 
péče, základní škola, mateřská škola a školní 
jídelna, Liberec, U Opatrovny 3 

Adresa sídla / místo podnikání U Opatrovny 3, 460 01 Liberec 

Identifikační číslo 46748083 

Osoby oprávněné za zadavatele jednat PhDr. Božena LÁNYOVÁ, ředitelka 

Kontaktní osoba Ing. Petr ZÍCHA 

mobil: 723 226 532 

Tel.: 485 341 109 

Fax: 485 341 198 

E-mail : Ing. Petr Zícha [p.zicha@ddu-liberec.cz] 
 

 

Vás vyzívá k podání nabídky 
 
k realizaci zakázky 
 

 

„DDÚ  LIBEREC, REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p. 859, LIBEREC“ 
 
 
za těchto podmínek : 
 
 
1) Druh, předmět a klasifikace zakázky : 
 
Druh veřejné zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

Klasifikace veřejné zakázky- dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.2195/2002, ve znění nařízení Komise č.   

2151/2003 a ve znění nařízení Komise č. 213/2008    

45454100-5 Rekonstrukce budov 

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH ………………………………………………………………………………….3 600 000,- Kč 

 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 2/8 

 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na komplexní  zhotovení stavby s názvem „DDÚ  
LIBEREC, REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p. 859, LIBEREC“ v rozsahu a podle: 
 

Bližší vymezení a rozsah předmětu plnění zakázky je upřesněn v zadávací dokumentaci 
 
 

Předpokládaná doba plnění: 
zahájení:    21.05.2010 
ukončení a předání:   30.09.2010 
             
3) Zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat u Ing. Petra Zíchy Dětského diagnostického ústavu, středisku 
výchovné péče, základní školy, mateřské školy a školní jídelny Liberec, U Opatrovny 3. společně s projektovou 
dokumentací. Zadávací dokumentace bude poskytnuta v souladu s § 48 zákona. Dobu vyzvednutí zadávací 
dokumentace včetně projektu uchazeč předem domluví s p. Ing. Petrem Zíchou na tel.: 485 341 109 V případě 
požadavku na dodatečné informace k zadávací dokumentaci se obracejte písemně na Ing. Petra  Zíchu na adresu 

Dětského diagnostického ústavu. 
 
4) Lhůta a místo pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami: 
Lhůta, ve které lze podávat nabídky, končí dne 22.04.2010 v 10.00 hod. Místem pro podání nabídek je adresa 
zadavatele , tj. v sekretariátu Dětského diagnostického ústavu, středisku výchovné péče, základní školy, 
mateřské školy a školní jídelny Liberec, U Opatrovny 3. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 26.04.2010 
v 10.30 hod. na stejné adrese. Být přítomen otevírání obálek s nabídkami je za uchazeče oprávněn člen 
statutárního orgánu, statutární orgán, nebo jím pověřená osoba na základě plné moci. 
 
 
5) Požadavky na prokázání kvalifikace: 
 
Splněním základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona uchazeč doloží, 

že: 
a)  nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti 

na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; 

b)  nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; 

c)  nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení; 
d)  vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

e) není v likvidaci; 
f)  nemá v evidenci daní, ve vztahu ke spotřební dani, zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
g)  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
h)  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů bude prokázáno doložením dokladu 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 3/8 

 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů  
a) § 56 odstavec 3 písmeno a) Zákona -tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který 

předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 
o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu 
a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 
řádně a odborně.  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 56 odstavec 7 písmeno a) až c) Zákona stanovuje rozsah 
požadovaných informací a dokladů pro tento technický kvalifikační předpoklad takto:  

 
� uchazeč ve své nabídce předloží seznam obdobných stavebních prací provedených dodavatelem za 

posledních 5 let  
 

� uchazeč ve své nabídce předloží seznam Obdobných stavebních prací provedených dodavatelem za 
posledních 5 let. přehled bude mít podobu čestného prohlášení, které bude podepsáno oprávněnou 
osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či 
občanského Zákoníku.  

� obdobnou stavební prací se rozumí stavby v oblasti rekonstrukce objektů pozemních staveb, jejichž 
finanční objem byl alespoň 5 mil. Kč bez DPH.  

� zadavatel požaduje prokázat minimálně 5 obdobných stavebních prací za posledních 5 let.  
 

§ 56 odstavec 4 Zákona -tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží 
certifikát systému řízení jakosti vydaný podle českých technických norem (České technické normy řady 
čsN EN ISO 9000.) akreditovanou osobou (§ 16 Zákona č. 22/1997 Sb" o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých Zákonů ve znění pozdějších předpisů). Zadavatel uzná 
rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie. Zadavatel uzná rovněž jiné doklady o 
rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 56 odstavec 7 písmeno a) až c) Zákona stanovuje rozsah 
požadovaných informací a dokladů takto:  

 
� uchazeč ve své nabídce předloží certifikát systému řízení jakosti vydaný podle českých technických 

norem akreditovanou osobou nebo rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie nebo 
jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

� uchazeč ve své nabídce předloží originál nebo úředně ověřenou kopii certifikátu systému řízení 
jakosti vydaného podle českých technických norem akreditovanou osobou nebo originál či úředně 
ověřenou kopii rovnocenného dokladu vydaných v členském státě Evropské unie nebo originály či 
úředně ověřené kopie jiných dokladů o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti.  

� zadavatel požaduje, aby uchazeč měl certifikát vydaný pro činnosti provádění pozemních staveb  
 
 
b) dokladem obdobně jako podle § 56 odst. 3 písm. b) zákona – seznamem techniků či technických útvarů, 

jež se budou podílet na plnění zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťující kontrolu 
jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči. 
Uchazeč prokáže splnění seznamem osob určených pro jednotlivé úseky s výpisem kvalifikace a 
doložením staveb na nichž spolupracovali.    

 
c) dokladem obdobně jako podle § 56 odst. 3 písm. c) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných 
za vedení realizace příslušných stavebních prací. Uchazeč prokáže splnění kvalifikace v této oblasti 
doložením kopie dokladu o autorizaci nejméně 1 osoby uchazeče pro obor pozemní stavby dle § 5 odst. 3 
písm. a) zák. č. 360/1992 Sb. 

 
 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 55 Zákona a způsoby jejich prokázání  
§ 55 odstavec 1 písmeno a) Zákona -tento ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, 
který předloží pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě.  
 
a) Zadavatel v souladu s ustanovením § 55 odstavec 3 písmeno a) až c) Zákona stanovuje rozsah 

požadovaných informací a dokladů pro tento ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad takto:  
 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 4/8 

 
• uchazeč ve své nabídce předloží originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo 

pojistného certifikátu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě.  
• uchazeč ve své nabídce doloží čestné prohlášení, že pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti 

po celou dobu trvání smlouvy a záruční lhůty mezi dodavatelem a objednatelem. Čestné 
prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání 
právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského Zákoníku.  

• minimální výše pojistné částky na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě činí 5.000.000,-Kč.  

 
b) § 55 odstavec 1 písmeno c) Zákona -tento ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad splňuje 

dodavatel, který předloží údaj o celkovém obratu dodavatele zjištěný podle zvláštních právních předpisů 
(§ 1. odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 písm. a) bod 2 Zákona Č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů), případně obrat dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky, a to nejvýše za 
poslední 3 účetní období; jestliže dodavatel vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující 
se k předmětu veřejné zakázky později, postačí, předloží-Ii údaje o svém obratu za všechna účetní 
období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti. 
 

c)  Zadavatel v souladu s ustanovením § 55 odstavec 3 písmeno a) až c) Zákona stanovuje rozsah 
požadovaných informací a dokladů pro tento ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad  takto:  

 
• uchazeč ve své nabídce předloží údaj o obratu dosaženém dodavatelem s ohledem na předmět 

veřejné zakázky (rekonstrukce objektů pozemních staveb), a to za poslední 3 účetní období.  
• uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o obratu dosaženém dodavatelem s ohledem na 

předmět veřejné zakázky (podle předchozího bodu), které bude podepsáno oprávněnou osobou 
uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či 
občanského Zákoníku.  

• minimální výše obratu uchazeče dosaženého s ohledem na předmět veřejné zakázky (rekonstrukce 
objektů pozemních staveb) za předcházející 3 účetní období činí minimálně 15 mil. Kč (bez DPH) v 
každém z předcházejících 3 účetních obdobích.  

 
 
 
Neprokázání kvalifikace 
Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho nabídka dále 
hodnocena. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. 
 
Změny k kvalifikaci 
Při změnách kvalifikace je povinen uchazeč postupovat v souladu s ustanovením § 58 Zákona 
 
 
 
6)  Údaje o podání a zpracování nabídky: 

 
a) Pod pojmem nabídka uchazeče se rozumí vlastní nabídka uchazeče, doklady a údaje požadované 

zadávacími podmínkami a identifikační údaje uchazeče. 
 

b)  Pokud podává nabídku více uchazečů společně, jsou povinni přiložit k nabídce originál nebo ověřenou 
kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám 
z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu zakázky či vzniklých v důsledku 
prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu zakázky, 
zavázáni společně a nerozdílně. 

 
c)  Originál nebo ověřená kopie listiny musí obsahovat vymezení zastupování těchto uchazečů jediným 

právním subjektem a to jak v rámci tohoto řízení, tak pro případ plnění zakázky. 
 
d) Nabídka musí obsahovat zejména návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

a prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je 
uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

 
e) Nabídka bude, vč. dalších dokladů a příloh, kvalitním způsobem vytištěna na bílém papíře a bude 

svázána či jiným odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh a nebude obsahovat žádné volné listy. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 5/8 

zadavatele mohly uvést v omyl. V případě podání nabídky v kroužkovém pořadači bude nabídka včetně 
příloh zabezpečena proti neoprávněnému nakládání s jednotlivými listy pomocí pečetě či přelepky.  

 
 

Každý list nabídky uchazeče bude samostatně očíslován, s výjimkou předkládaných originálů či úředně 
ověřených dokladů k prokázání kvalifikace uchazeče. Poslední list dokumentace uchazeče bude 
obsahovat součet všech, tedy i neočíslovaných, listů předkládaných uchazečem v rámci nabídky 
uchazeče s podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče v rámci předmětné zakázky. 

 
f) Nabídku podá uchazeč v jedné zapečetěné obálce s nadpisem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – DDÚ  LIBEREC, 

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p. 859, LIBEREC – NEOTEVÍRAT“, která bude obsahovat jeden originál a jednu 
kopii dle požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci. Nabídka bude v tištěné podobě 
i v elektronické podobě (na CD, formát textu MS Word, tabulek MS Excel, obrázky Visio) v obálce s 
nabídky. V případě pochybností nebo rozporů mezi jednotlivými vyhotoveními se má za rozhodující znění 
originálního vyhotovení nabídky v tištěné podobě. Nabídka včetně veškerých dokumentů bude 
zpracována v českém jazyce. Bude-li některý z dokladů předkládaných uchazečem v cizím jazyce, bude 
v obálce s nabídkou rovněž jeho úředně ověřený překlad do češtiny.  

 
g) Nabídka bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče nebo osobou pověřenou jednat jménem 

statutárního orgánu, v případě podnikatele – fyzické osoby bude potvrzena podnikatelem samým. V 
případě potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v příloze nabídky příslušnou plnou moc či 
jiný platný pověřovací dokument. V obálce s nabídkou bude formou čestného prohlášení uvedeno jméno 
osoby, která je oprávněna jednat jménem uchazeče s uvedením rozsahu jejího oprávnění k takovému 
jednání. 

 
Nabídka bude předložena v tomto členění: 
Krycí list v závazném členění 

- název zakázky 
- identifikační údaje uchazeče 
- nabídková cena 
- datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
- viz příloha č. 1 (vzor) 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče: 
- doklady dle bodu 3.1 této výzvy  
- doklady dle bodu 3.2 a 3.3 

Obsah nabídky – tj. podrobný popis obsahu plnění veřejné zakázky viz. tak jak je uvedeno v bodě 1.1 
Návrh cenové nabídky a její specifikaci (oceněný výkaz výměr) 
Návrh smlouvy 

- musí být podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče, 

 - viz. příloha č.2   
Prohlášení uchazeče, podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, o tom, 

- že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 
- že všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé, 

Doklady pro účely hodnocení – viz bod 3.4 
Místo, datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
 
 
7) Kritéria hodnocení nabídem : 
 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě Nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
8) Variantní řešení: 
 

Zadavatel variantní řešení nepřipouští 
 
 
 
9) Zadávací lhůta: 
 

Zadavatel stanovil konec zadávací lhůty v souladu s ustanovením §43 Zákona datem 30.4.2010 Do uvedeného 
data je vybraný uchazeč svou nabídkou vázán. Běh zadávací lhůty se řídí ustanovením §43 Zákona. 
 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 6/8 

 
 
 
10) Prohlídka místa plnění: 
 

V souladu s ustanovením §49 odstavec (4) Zákona zadavatel umožní všem zájemcům prohlídku místa plněn 
v 10.00 hodin dne 12.4.2010. 
Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci jednoho zájemce. Zájemce bude v rámci 
prohlídky plně obeznámen s místem plnění veřejné zakázky a místními podmínkami. Sraz účastníků prohlídky 
místa plnění je před objektem Dětského diagnostického ústavu, středisku výchovné péče, základní škole, 
mateřské školy a školní jídelny,460 01 Liberec 4, U Opatrovny 444/3. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 7/8 

 
 

Čestné prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písmene a) až 

i) zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Prohlašuji, že níže uvedený uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady, tj. že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině,legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem Dodavatele či členem statutárního orgánu Dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí Dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
Dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem Dodavatele či členem statutárního orgánu Dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí Dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  

e) není v likvidaci nebo v konkurzu, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště Dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště Dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Dodavatele,  

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona o veřejných zakázkách požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud Dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost Dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, a 

 



  

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky 8/8 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

Název uchazeče (vč. právní formy)  

 

Sídlo/ místo podnikání  

IČ  

DIČ  

Podpis oprávněné osoby  

Titul, jméno, příjmení, funkce  

Razítko, datum  

 

 
 
 
 
 


